
 

MAIRIE DE MONTVALEZAN – 1 Place de la Mairie – Le Chef-Lieu – 73700 MONTVALEZAN 

Services Administratifs : Tél. 04 79 06 84 12  

Courriel : accueil@montvalezan.fr 

 

LISTE DES DELIBERATIONS PRISES - CONSEIL MUNICIPAL DU 7 AVRIL 2025 

Article L-2121-25 du CGCT 
 

Date de convocation : 31 mars 2025 (reconvocation du Conseil Municipal selon le même ordre du jour que celui du 27 mars 2025, annulé pour défaut de quorum) 

Date de publication sur le site internet de la mairie : 31 mars 2025 

Conseillers en exercice :  14 

Conseillers présents :   11 

Conseillers absents :   3 

Conseillers ayant donné pouvoir : 1 

 

Le 7 avril 2025 à 18h30, le Conseil Municipal de Montvalezan s’est réuni en Mairie sous la présidence de Jean-Claude FRAISSARD, Maire. 

Etaient présents : Jean-Claude FRAISSARD, Maire, Faye DAVISON, Jean-Pierre MAITRE, Thierry GAIDE, Thierry VIGNES, Adjoints ; Catherine 

GARANDEL, Odile VILLIOD, Christophe FRAISSARD, Thibault GAIDET (pouvoir de Grégory MAITRE), Dominique MAITRE, Pierre MAZE, conseillers. 

Était excusé : Grégory MAITRE (donne pouvoir à Thibault GAIDET) 

Etaient absents : Stéphane GAIDE, Laurent HANICOTTE, conseillers. 

Conformément à l’article L.2121-15 du CGCT il est procédé à la désignation du secrétaire de séance. Faye DAVISON est désignée à l’unanimité et accepte cette 

fonction. 
 

N° TITRE Elus ne 

prenant pas 

part au vote 

Nombre 

d’élus 

présents 

pour le 

vote 

QUORUM = 
SANS OBJET 

(SO) 

Reconvocation 

de Conseil 

Municipal 

 

POUR CONTRE ABS Nombre 

suffrages 

exprimés 

Majorité 

absolue 

des 

suffrages 

exprimés 

Adoptée 

= A  

 

Refusée = 

R 

D2025_077 AG – Autorisation donnée à la SEAML 

EHT pour l'acquisition des actions 

SUMATEL au sein de la société 

TIGNENERGIES 
 

 

0 

 

11 

 

SO 

 

12 

 

0 

 

0 

 

12 

 

7 

 

A 

D2025_078 

 
RH – Protection Sociale 

Complémentaire – Mandatement du 

Centre de gestion de la Fonction 

Publique Territoriale de la Savoie afin 

de conclure une convention de 

participation sur le risque « Santé » 
 

 

0 

 

11 

 

SO 

 

12 

 

0 

 

0 

 

12 

 

7 

 

A 
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N° TITRE Elus ne 

prenant pas 

part au vote 

Nombre 

d’élus 

présents 

pour le 

vote 

QUORUM = 
SANS OBJET 

(SO) 

Reconvocation 

de Conseil 

Municipal 

 

POUR CONTRE ABS Nombre 

suffrages 

exprimés 

Majorité 

absolue 

des 

suffrages 

exprimés 

Adoptée 

= A  

 

Refusée = 

R 

D2025_079 FIN – Compte de gestion 2024 – 

Budget principal – Approbation 

 

0 

 

11 

 

SO 

 

12 

 

0 

 

0 

 

12 

 

7 

 

A 

D2025_080 FIN - Compte administratif 2024 – 

Budget principal – Approbation 

 

1 (JC 
FRAISSARD) 

 

10 

 

SO 

 

11 

 

0 

 

0 

 

11 

 

6 

 

A 

D2025_081 FIN – Affectation du résultat 2024- 

Budget principal – Approbation 

 

0 

 

11 

 

SO 

 

12 

 

0 

 

0 

 

12 

 

7 

 

A 

D2025_082 FIN – Subventions 2025 attribuées aux 

associations - Approbation 

 

0 

 

11 

 

SO 

 

11 

 

1 (pouvoir 

Grég. 

MAITRE) 

 

0 

 

12 

 

7 

 

A 

D2025_083 FIN – Taux d’imposition 2025 – 

Approbation 

 

0 

 

11 

 

SO 

 

12 

 

0 

 

0 

 

12 

 

7 

 

A 

D2025_084 FIN – Budget primitif 2025 – Budget 

principal – Approbation 

 

0 

 

11 

 

SO 

 

9 

 

2 (Thib. 

GAIDET + 

pouvoir de 

Grég. 

MAITRE) 

 

1 (P 
MAZE) 

 

11 

 

6 

 

A 

D2025_085 FIN – Compte de gestion 2024 – 

Budget location gestion d’immeubles – 

Approbation 

 

 

 

0 

 

11 

 

SO 

 

12 

 

0 

 

0 

 

12 

 

7 

 

A 
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N° TITRE Elus ne 

prenant pas 

part au vote 

Nombre 

d’élus 

présents 

pour le 

vote 

QUORUM = 
SANS OBJET 

(SO) 

Reconvocation 

de Conseil 

Municipal 

 

POUR CONTRE ABS Nombre 

suffrages 

exprimés 

Majorité 

absolue 

des 

suffrages 

exprimés 

Adoptée 

= A  

 

Refusée = 

R 

D2025_086 FIN – Compte administratif 2024 – 

Budget location gestion d’immeubles – 

Approbation 

 

 

1 (JC 
FRAISSARD) 

 

10 

 

SO 

 

11 

 

0 

 

0 

 

11 

 

6 

 

A 

D2025_087 FIN – Affectation du résultat 2024 – 

Budget location gestion d’immeubles – 

Approbation 

 

0 

 

11 

 

SO 

 

12 

 

0 

 

0 

 

12 

 

7 

 

A 

D2025_088 FIN – Budget primitif 2025 – Budget 

location gestion d’immeubles – 

Approbation 

 

0 

 

11 

 

SO 

 

12 

 

0 

 

0 

 

12 

 

7 

 

A 

D2025_089 FIN – Compte de gestion 2024 – 

Budget Régie de Transport – 

Approbation 

 

0 

 

11 

 

SO 

 

12 

 

0 

 

0 

 

12 

 

7 

 

A 

D2025_090 FIN – Compte administratif 2024 – 

Budget Régie de Transport -

Approbation 

 

1 (JC 
FRAISSARD) 

 

10 

 

SO 

 

11 

 

0 

 

0 

 

11 

 

6 

 

A 

D2025_091 FIN – Affectation du résultat 2024 – 

Budget Régie de Transport – 

Approbation  

 

0 

 

11 

 

SO 

 

12 

 

0 

 

0 

 

12 

 

7 

 

A 

 




